izquierdo y
base de
amortiguador
Dos
horquillas de
suspensión
(optimo)
Dos discos
(LUK)
Un juegode
balatas
delanteras
(TRW)
Un Valero
maza (LUK)
Una base de
amortiguador
(grob)

$6,251.72 $6,251.72

Subtotal: $6,251.72

IVA (16%) $1,000.28

Total: $7,252.00

SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
DOS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fe9a3b4a-d2d4-4447-a9e1-b1ce13e40b14|2023-01-
20T19:48:47|V